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מ"י 43759/09/15 – משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף – חיפה נגד א'
א'

בית משפט השלום בחיפה
29 ספטמבר 2015 מ"י 43759-09-15 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ'

א'
לפני כבוד השופט עמית רוזינס

משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה המבקשת
נגד

א' א' החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רנג אשר מזרחי

ב"כ החשוד - עו"ד יובל קגן סנגוריה ציבורית

החשוד באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מבחינה דין  עורך  לעצמו  לשכור  באפשרותו  שיש  אף  על  המשפטית,  השיטה  עם  החשוד  של  התמצאות  חוסר  נוכח 
כלכלית, אני מורה על מינוי הסנגוריה הציבורית לייצגו בישיבת היום, כאשר מובהר לחשוד, ולשני אחיו הנמצאים באולם

בית המשפט, כי עליהם לפעול להשיג לחשוד ייצוג באמצעות עורך דין פרטי בהמשך.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ו, 29/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס , שופט

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך יומיים, לצורך הגשת כתב אישום כנגדו לאחר השלמת החקירה, נתמכת
בהצהרת תובע לפי סעיף 17(ד) לחוק המעצרים. עפ"י הבקשה מיוחס לחשוד ביצוע עבירה של תקיפת בת זוג הגורמת

חבלה של ממש, וכן איומים כלפיה.

עיינתי בחומר החקירה והתרשמתי כי קיימות ראיות לכאורה, במידה מספקת לשלב זה של ההליכים, לכך שהחשוד ביצע
את המיוחס לו.

כי לא ומסרה  ביום ראשון, 27/9/15,  בדיון שהתקיים בבית המשפט המחוזי  הסנגור הפנה לכך שהמתלוננת התייצבה 
אמרה אמת במהלך חקירתה והביע תרעומת על כך שהמשטרה לא מצאה לנכון לבצע השלמת חקירה לגבי דברים אלו
של המתלוננת. אין בדעתי, להתייחס בשלב זה לדרך ניהול החקירה והאם היה על המשטרה לבצע השלמות חקירה אם
לאו. עם זאת, אציין כי לא מצאתי בדברי המתלוננת בבית המשפט כדי החלשה משמעותית, אם בכלל, של חומר הראיות

לכאורה. אציין, לעניין זה, דווקא את דברי בית המשפט המחוזי אשר בפניו נאמרו הדברים (כב' השופט כמאל סעב):

"אין ספק שמסוכנות המשיב כלפי המתלוננת עולה מנסיבות האירוע והתרשמותי אף התחזקה לאחר
ששמעתי את המתלוננת היום".

עילת המעצר הקיימת כנגד החשוד היא עילת מסוכנות שהיא סטטוטרית וכן עולה באופן ספציפי בנסיבות ביצוע העבירה
יתר הראיות, לכאורה, בתיק, לפחות הולמים את  אינם  בבית המשפט, אשר  דברי המתלוננת  נוכח  ואכן אף מתחזקת 
והחשש גרסתה  את  שינתה  המתלוננת  כי  העובדה  נוכח  ובעיקר  כאמור,  ספציפית  מסוכנות  נוכח  זה.  לכאורי  בשלב 
כלפי החשוד  מן  הנשקפת  המסוכנות  את  להפחית  כדי  המוצעת  המעצר  בחלופת  די  אם  בספק  אני  לכך,  המתלווה 

ההליכים. של  זה  בשלב  מתאימה  בדיקה  לבצע  באפשרותי  ואין  מספקת,  במידה  המתלוננת 

רביעי, יום  מחר,  עד  כנגדו,  אישום  כתב  הגשת  לצורך  החשוד  של  מעצרו  הארכת  על  מורה  אני  כן,  על  אשר 
.12:00 בשעה   30/9/2015

שלטונות שב"ס מתבקשים לאפשר לחשוד לקיים 2 שיחות טלפון ע"ח המדינה לצורך הסדרת ייצוג.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ו, 29/09/2015 במעמד הנוכחים.
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עמית רוזינס , שופט
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